
Horaires de bus valables à partir du 2 septembre 2019

BREUILLET Gare de Breuillet-Bruyères    BRUYÈRES-LE-CHÂTEL Teratec68.01

Bon à savoir
- Les heures indiquées sont les heures de départ. Elles sont données à titre 
indicatif et soumises aux aléas de la circulation.
- Faire signe au conducteur pour l’arrêt du véhicule.

- Aucun service les samedis, dimanches et jours fériés.

Service SMS 
Recevez par SMS l’heure de passage de vos prochains bus en 
temps réel. Pour plus d’informations 
www.ormont-transport.fr  
dans la rubrique Codes SMS.

ATTENTION
Exigez, vérifiez et conservez votre titre de transport.
Le voyageur est tenu de présenter un titre de transport valable à 
toute demande des contrôleurs.
Tout contrevenant sera poursuivi.

Contact 
ORMONT TRANSPORT
12-14 rue des Epinants
91150 ETAMPES
contact-ormont@keolis.com

01 64 94 55 45
www.ormont- 
transport.fr

Du lundi au vendredi
BREUILLET

Gare de Breuillet-Bruyères 6:35 6:50 7:05 7:09 7:22 7:38 8:08 8:38 9:08 9:40 10:09 16:38

BRUYÈRES-LE-CHÂTEL
Zone Industrielle 6:37 6:52 7:07 7:11 7:24 7:40 8:10 8:40 9:10 9:42 10:11 16:40

Val de la Remarde 6:38 6:53 7:08 7:12 7:25 7:41 8:11 8:41 9:11 9:43 10:12 16:41

Rue de la Libération 6:39 6:54 7:09 7:13 7:26 7:42 8:12 8:42 9:12 9:44 10:13 16:42

Les Ormes 6:41 6:56 7:11 7:15 7:28 7:44 8:14 8:44 9:14 9:46 10:15 16:44

Saut du Loup 6:42 6:57 7:12 7:16 7:29 7:45 8:15 8:45 9:15 9:47 10:16 16:45

Morionville 6:43 6:58 7:13 7:18 7:31 7:47 8:17 8:47 9:17 9:49 10:18 16:47

Teratec 7:20 7:33 7:49 8:19 8:49 9:19 9:51 10:20 16:49

pour



Horaires de bus valables à partir du 2 septembre 2019

BREUILLET Gare de Breuillet-Bruyères    BRUYÈRES-LE-CHÂTEL Teratec68.01

Bon à savoir
- Les heures indiquées sont les heures de départ. Elles sont données à titre 
indicatif et soumises aux aléas de la circulation.
- Faire signe au conducteur pour l’arrêt du véhicule.

- Aucun service les samedis, dimanches et jours fériés.

Service SMS 
Recevez par SMS l’heure de passage de vos prochains bus en 
temps réel. Pour plus d’informations 
www.ormont-transport.fr  
dans la rubrique Codes SMS.

ATTENTION
Exigez, vérifiez et conservez votre titre de transport.
Le voyageur est tenu de présenter un titre de transport valable à 
toute demande des contrôleurs.
Tout contrevenant sera poursuivi.

Contact 
ORMONT TRANSPORT
12-14 rue des Epinants
91150 ETAMPES
contact-ormont@keolis.com

01 64 94 55 45
www.ormont- 
transport.fr

Du lundi au vendredi
BREUILLET

Gare de Breuillet-Bruyères 17:09 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:42 19:57

BRUYÈRES-LE-CHÂTEL
Zone Industrielle 17:11 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:44 19:59

Val de la Remarde 17:12 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:45 20:00

Rue de la Libération 17:13 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:46 20:01

Les Ormes 17:15 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:48 20:03

Saut du Loup 17:16 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:49 20:04

Morionville 17:18 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:51 20:06

Teratec 17:20 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:53 20:08

pour



Horaires de bus valables à partir du 2 septembre 2019

BRUYÈRES-LE-CHÂTEL Teratec    BREUILLET Gare de Breuillet-Bruyères68.01

Bon à savoir
- Les heures indiquées sont les heures de départ. Elles sont données à titre 
indicatif et soumises aux aléas de la circulation.
- Faire signe au conducteur pour l’arrêt du véhicule.

- Aucun service les samedis, dimanches et jours fériés.

Service SMS 
Recevez par SMS l’heure de passage de vos prochains bus en 
temps réel. Pour plus d’informations 
www.ormont-transport.fr  
dans la rubrique Codes SMS.

ATTENTION
Exigez, vérifiez et conservez votre titre de transport.
Le voyageur est tenu de présenter un titre de transport valable à 
toute demande des contrôleurs.
Tout contrevenant sera poursuivi.

Contact 
ORMONT TRANSPORT
12-14 rue des Epinants
91150 ETAMPES
contact-ormont@keolis.com

01 64 94 55 45
www.ormont- 
transport.fr

Du lundi au vendredi
BRUYÈRES-LE-CHÂTEL

Teratec 7:24 7:39 7:54 8:23 8:39 9:09 9:39 16:11 17:11

Morionville 6:43 6:58 7:13 7:26 7:41 7:56 8:25 8:41 9:11 9:41 16:12 17:12

André Simon 6:44 6:59 7:14 7:27 7:42 7:57 8:26 8:42 9:12 9:42 16:13 17:13

Les Ormes I I I 7:29 7:44 7:59 8:28 8:44 9:14 9:44 16:15 17:15

Rue de la Libération 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:30 8:46 9:16 9:46 16:17 17:17

Val de la Remarde 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:31 8:47 9:17 9:47 16:18 17:18

Zone Industrielle 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:32 8:48 9:18 9:48 16:19 17:19

Guisseray 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:33 8:49 9:19 9:49 16:20 17:20

BREUILLET
Gare de Breuillet-Bruyères 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:34 8:50 9:20 9:50 16:21 17:21

pour



Horaires de bus valables à partir du 2 septembre 2019

BRUYÈRES-LE-CHÂTEL Teratec    BREUILLET Gare de Breuillet-Bruyères68.01

Bon à savoir
- Les heures indiquées sont les heures de départ. Elles sont données à titre 
indicatif et soumises aux aléas de la circulation.
- Faire signe au conducteur pour l’arrêt du véhicule.

- Aucun service les samedis, dimanches et jours fériés.

Service SMS 
Recevez par SMS l’heure de passage de vos prochains bus en 
temps réel. Pour plus d’informations 
www.ormont-transport.fr  
dans la rubrique Codes SMS.

ATTENTION
Exigez, vérifiez et conservez votre titre de transport.
Le voyageur est tenu de présenter un titre de transport valable à 
toute demande des contrôleurs.
Tout contrevenant sera poursuivi.

Contact 
ORMONT TRANSPORT
12-14 rue des Epinants
91150 ETAMPES
contact-ormont@keolis.com

01 64 94 55 45
www.ormont- 
transport.fr

Du lundi au vendredi
BRUYÈRES-LE-CHÂTEL

Teratec 17:41 17:49 18:11 18:19 18:40 18:49 19:10 19:23 19:40 19:53 20:10

Morionville 17:42 17:50 18:12 18:20 18:41 18:50 19:11 19:24 19:41 19:54 20:11

André Simon 17:43 17:51 18:13 18:21 18:42 18:51 19:12 19:25 19:42 19:55 20:12

Les Ormes 17:45 17:53 18:15 18:23 18:44 18:53 19:14 19:27 19:44 19:57 20:14

Rue de la Libération 17:47 17:55 18:17 18:25 18:46 18:55 19:16 19:29 19:46 19:59 20:16

Val de la Remarde 17:48 17:56 18:18 18:26 18:47 18:56 19:17 19:30 19:47 20:00 20:17

Zone Industrielle 17:49 17:57 18:19 18:27 18:48 18:57 19:18 19:31 19:48 20:01 20:18

Guisseray 17:50 17:58 18:20 18:28 18:49 18:58 19:19 19:32 19:49 20:02 20:19

BREUILLET
Gare de Breuillet-Bruyères 17:51 17:59 18:21 18:29 18:50 18:59 19:20 19:33 19:50 20:03 20:20

pour


